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Modus

Teilnehmer 46 Teilnehmer

1 Vorrunde
17.04. 15:09

46 Teilnehmer
4 Runden à 7 Athleten
3 Runden à 6 Athleten

39 Aufsteiger nach Indexliste
15.22% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.04. 15:09

64er KO ohne Hoffnungslauf

39 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] WUE-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Akt
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wilhelm Ewert - Landestrainer Herrendegen
Simone Frey - Vizepräsidentin Breitensport

Achim Vogel - Technische Leitung
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MAUNZ Florian WÜ Heidenheimer SB 1994

2 GER REICH Wolfgang WÜ Heidenheimer SB 1979

3 GER FRÖSCHL Lucas WÜ Heidenheimer SB 1998

3 GER LINDENMANN Bastian WÜ TSG Reutlingen 1990

5 GER MITSCHANG Robert WÜ SV Esslingen 1983

6 GER BRAUN Stefan WÜ TSV Laupheim 1984

7 GER BIRKENMAIER Marco WÜ VFB Friedrichshafen 1999

8 GER BIRKENMEIER Gerhard WÜ VFB Friedrichshafen 1963

9 GER SEIDEL Rudger WÜ Heidenheimer SB 1998

10 GER KARLE Daniel WÜ SV Böblingen 1997

11 GER KIENTZLE Jens WÜ SV Böblingen 1992

12 GER LINDENMANN Felix WÜ TSG Reutlingen 1992

13 GER FENDT Lucas WÜ TG Schwenningen 1999

14 GER KONDRING Philipp WÜ Heidenheimer SB 1998

15 GER SONTHEIMER Marc WÜ Heidenheimer SB 1996

16 GER WECKERLE Tobias WÜ SV Böblingen 2000

17 GER SEYD Julian Dominic WÜ Heidenheimer SB 1999

18 GER BLUM Gerhard WÜ SSV Ulm 1846 1969

19 NOR FALCK-YTTER Jan WÜ SV Esslingen 1961

20 GER WINTERHALTER Felix WÜ TSG Reutlingen 1997

21 GER DEIßLER Niklas WÜ Heidenheimer SB 1999

22 GER FINK Marius WÜ TSF Ditzingen 1993

23 GER FENDT Jochen WÜ TG Schwenningen 1962

24 GER AUTZEN Olaf WÜ TSG Reutlingen 1972

25 GER HAENSCHKE Louis Albert WÜ Heidenheimer SB 1994

26 GER HEIDENREICH Christian WÜ SV Böblingen 1986

27 GER VEIT Julian WÜ TSV Pliezhausen 1975

28 GER QUERCETTI Philipp WÜ TSF Ditzingen 1998

29 GER ESSIG Randolf WÜ TSF Ditzingen 1988

30 GER GEIGER Fabian WÜ TSV Pliezhausen 1998

31 GER FISCHER Thilo WÜ TSF Ditzingen 1994

32 GER SCHMID Felix WÜ Heidenheimer SB 1997

33 GER SCHULZE Finn WÜ TSG Reutlingen 1999

34 GER FRÖSCHL Carl-Noah WÜ Heidenheimer SB 1999

35 GER ARMBRUSTER Jens WÜ TSV Pliezhausen 1992

36 GER POPELLA Peter WÜ TSG Reutlingen 1987

37 GER STOCH Kolja WÜ Heidenheimer SB 2000

38 GER ARNOLD Fredrik WÜ MTV Stuttgart 1963

39 GER HÄNEL Nico WÜ TSV Crailsheim 1991

Vorrunde

40 GER MENCK Roger WÜ TV Wiblingen-Ulm 1943

41 GER TMUR Daniel WÜ FC Schwäbisch Hall 1998

42 GER BARTHÉ Ruben WÜ TV Wiblingen-Ulm 1981

43 GER HÄCKER Hannes WÜ TSF Ditzingen 1996

44 ROU GHEORGHIU Andrei WÜ FC Schwäbisch Hall 1984

45 GER RUMPF Johannes WÜ FC Schwäbisch Hall 1983
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Platz Nation Name Verein Jg.

45 GER SCHMID Michael WÜ TSV Pliezhausen 1989
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
FINK Marius GER TSF Ditzingen 1 V4 D2 D4 V5 D4 V5 3 24 19 0.500 5 3.
VEIT Julian GER TSV Pliezhausen 2 D2 V5 D4 V5 D3 D2 2 21 23 0.333 -2 5.
SONTHEIMER Marc GER Heidenheimer SB 3 V5 D3 D2 V5 D4 V5 3 24 24 0.500 0 4.
LINDENMANN Bastian GER TSG Reutlingen 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 15 1.000 15 1.
RUMPF Johannes GER FC Schwäbisch Hall 5 D0 D2 D3 D1 D2 D3 0 11 30 0.000 -19 7.
FALCK-YTTER Jan NOR SV Esslingen 6 V5 V4 V5 D2 V5 V5 5 26 20 0.833 6 2.
ARNOLD Fredrik GER MTV Stuttgart 7 D2 V5 D4 D2 V5 D2 2 20 25 0.333 -5 6.

Runde 2 | Bahn 2

ROPERTZ Benjamin, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
KONDRING Philipp GER Heidenheimer SB 1 D2 V5 V5 V5 D1 V5 4 23 23 0.667 0 2.
FENDT Jochen GER TG Schwenningen 2 V5 V5 D3 D4 D4 V5 3 26 22 0.500 4 3.
TMUR Daniel GER FC Schwäbisch Hall 3 D3 D1 V5 D1 D2 D0 1 12 29 0.167 -17 7.
HAENSCHKE Louis Albert GER Heidenheimer SB 4 D3 V5 D4 V5 D4 V5 3 26 23 0.500 3 5.
AUTZEN Olaf GER TSG Reutlingen 5 D4 V5 V5 D3 D3 V5 3 25 21 0.500 4 4.
KARLE Daniel GER SV Böblingen 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 17 1.000 13 1.
MENCK Roger GER TV Wiblingen-Ulm 7 D3 D4 V5 D2 D1 D3 1 18 25 0.167 -7 6.

Runde 3 | Bahn 3

HOFER Sarah, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
BLUM Gerhard GER SSV Ulm 1846 1 V5 V5 V5 V5 V5 D3 5 28 20 0.833 8 1.
LINDENMANN Felix GER TSG Reutlingen 2 D4 V5 D4 V5 V5 V5 4 28 19 0.667 9 2.
SCHMID Michael GER TSV Pliezhausen 3 D3 D0 D1 D3 D2 D2 0 11 30 0.000 -19 7.
FENDT Lucas GER TG Schwenningen 4 D4 V5 V5 V5 D3 V5 4 27 22 0.667 5 3.
HEIDENREICH Christian GER SV Böblingen 5 D2 D4 V5 D4 V5 V5 3 25 24 0.500 1 4.
QUERCETTI Philipp GER TSF Ditzingen 6 D2 D3 V5 V4 D2 D4 2 20 25 0.333 -5 6.
FRÖSCHL Lucas GER Heidenheimer SB 7 V5 D2 V5 D4 D4 V5 3 25 24 0.500 1 4.

Runde 4 | Bahn 4

MULTERER Niklas, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
MAUNZ Florian GER Heidenheimer SB 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
REICH Wolfgang GER Heidenheimer SB 2 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 18 0.800 5 2.
BARTHÉ Ruben GER TV Wiblingen-Ulm 3 D0 D1 D2 D3 D4 0 10 25 0.000 -15 6.
WECKERLE Tobias GER SV Böblingen 4 D2 D4 V5 D2 V5 2 18 20 0.400 -2 5.
ARMBRUSTER Jens GER TSV Pliezhausen 5 D2 D4 V5 V4 D4 2 19 20 0.400 -1 3.
POPELLA Peter GER TSG Reutlingen 6 D3 D4 V5 D4 V5 2 21 23 0.400 -2 4.
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Runde 5 | Bahn 5

BÜHNER Holger, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
SEIDEL Rudger GER Heidenheimer SB 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
STOCH Kolja GER Heidenheimer SB 2 D2 V5 V5 D1 D4 2 17 19 0.400 -2 4.
FISCHER Thilo GER TSF Ditzingen 3 D0 D0 V5 D2 D1 1 8 21 0.200 -13 5.
GHEORGHIU Andrei ROU FC Schwäbisch Hall 4 D0 D4 D1 D0 D3 0 8 25 0.000 -17 6.
BRAUN Stefan GER TSV Laupheim 5 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 11 0.800 11 2.
WINTERHALTER Felix GER TSG Reutlingen 6 D1 V5 V5 V5 D3 3 19 18 0.600 1 3.

Runde 6 | Bahn 6

WATZLAWIK Frank, GER WÜ TSV Pliezhausen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
SEYD Julian Dominic GER Heidenheimer SB 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 15 1.000 15 1.
BIRKENMAIER Marco GER VFB Friedrichshafen 2 D3 V5 V5 V5 V5 D2 4 25 21 0.667 4 3.
HÄCKER Hannes GER TSF Ditzingen 3 D1 D3 D1 D4 D4 D1 0 14 30 0.000 -16 7.
SCHMID Felix GER Heidenheimer SB 4 D3 D3 V5 D4 D4 D4 1 23 26 0.167 -3 6.
HÄNEL Nico GER TSV Crailsheim 5 D2 D3 V5 V5 D3 D2 2 20 28 0.333 -8 5.
SCHULZE Finn GER TSG Reutlingen 6 D3 D2 V5 V5 V5 D0 3 20 26 0.500 -6 4.
KIENTZLE Jens GER SV Böblingen 7 D3 V5 V5 V5 V5 V5 5 28 14 0.833 14 2.

Runde 7 | Bahn 7

MAGANO Jacqucline, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
DEIßLER Niklas GER Heidenheimer SB 1 V5 V5 D0 D2 V5 3 17 18 0.600 -1 3.
FRÖSCHL Carl-Noah GER Heidenheimer SB 2 D4 V5 V5 D1 D3 2 18 17 0.400 1 4.
GEIGER Fabian GER TSV Pliezhausen 3 D2 D2 V5 D0 D3 1 12 21 0.200 -9 6.
ESSIG Randolf GER TSF Ditzingen 4 V5 D0 D1 D4 D2 1 12 20 0.200 -8 5.
MITSCHANG Robert GER SV Esslingen 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
BIRKENMEIER Gerhard GER VFB Friedrichshafen 6 D2 V5 V5 V5 D3 3 20 18 0.600 2 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SEIDEL Rudger Heidenheimer SB 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER LINDENMANN Bastian TSG Reutlingen 6 6 30 15 1.000 15 Q

2 GER SEYD Julian Dominic Heidenheimer SB 6 6 30 15 1.000 15 Q

4 GER MAUNZ Florian Heidenheimer SB 5 5 25 10 1.000 15 Q

4 GER MITSCHANG Robert SV Esslingen 5 5 25 10 1.000 15 Q

6 GER KARLE Daniel SV Böblingen 6 6 30 17 1.000 13 Q

7 GER KIENTZLE Jens SV Böblingen 5 6 28 14 0.833 14 Q

8 GER BLUM Gerhard SSV Ulm 1846 5 6 28 20 0.833 8 Q

9 NOR FALCK-YTTER Jan SV Esslingen 5 6 26 20 0.833 6 Q

10 GER BRAUN Stefan TSV Laupheim 4 5 22 11 0.800 11 Q

11 GER REICH Wolfgang Heidenheimer SB 4 5 23 18 0.800 5 Q

12 GER LINDENMANN Felix TSG Reutlingen 4 6 28 19 0.667 9 Q

13 GER FENDT Lucas TG Schwenningen 4 6 27 22 0.667 5 Q

14 GER BIRKENMAIER Marco VFB Friedrichshafen 4 6 25 21 0.667 4 Q

15 GER KONDRING Philipp Heidenheimer SB 4 6 23 23 0.667 0 Q

16 GER BIRKENMEIER Gerhard VFB Friedrichshafen 3 5 20 18 0.600 2 Q

17 GER WINTERHALTER Felix TSG Reutlingen 3 5 19 18 0.600 1 Q

18 GER DEIßLER Niklas Heidenheimer SB 3 5 17 18 0.600 -1 Q

19 GER FINK Marius TSF Ditzingen 3 6 24 19 0.500 5 Q

20 GER FENDT Jochen TG Schwenningen 3 6 26 22 0.500 4 Q

21 GER AUTZEN Olaf TSG Reutlingen 3 6 25 21 0.500 4 Q

22 GER HAENSCHKE Louis Albert Heidenheimer SB 3 6 26 23 0.500 3 Q

23 GER FRÖSCHL Lucas Heidenheimer SB 3 6 25 24 0.500 1 Q

23 GER HEIDENREICH Christian SV Böblingen 3 6 25 24 0.500 1 Q

25 GER SONTHEIMER Marc Heidenheimer SB 3 6 24 24 0.500 0 Q

26 GER SCHULZE Finn TSG Reutlingen 3 6 20 26 0.500 -6 Q

27 GER FRÖSCHL Carl-Noah Heidenheimer SB 2 5 18 17 0.400 1 Q

28 GER ARMBRUSTER Jens TSV Pliezhausen 2 5 19 20 0.400 -1 Q

29 GER POPELLA Peter TSG Reutlingen 2 5 21 23 0.400 -2 Q

30 GER WECKERLE Tobias SV Böblingen 2 5 18 20 0.400 -2 Q

31 GER STOCH Kolja Heidenheimer SB 2 5 17 19 0.400 -2 Q

32 GER VEIT Julian TSV Pliezhausen 2 6 21 23 0.333 -2 Q

33 GER ARNOLD Fredrik MTV Stuttgart 2 6 20 25 0.333 -5 Q

33 GER QUERCETTI Philipp TSF Ditzingen 2 6 20 25 0.333 -5 Q

35 GER HÄNEL Nico TSV Crailsheim 2 6 20 28 0.333 -8 Q

36 GER ESSIG Randolf TSF Ditzingen 1 5 12 20 0.200 -8 Q

37 GER GEIGER Fabian TSV Pliezhausen 1 5 12 21 0.200 -9 Q

38 GER FISCHER Thilo TSF Ditzingen 1 5 8 21 0.200 -13 Q

39 GER SCHMID Felix Heidenheimer SB 1 6 23 26 0.167 -3 Q

40 GER MENCK Roger TV Wiblingen-Ulm 1 6 18 25 0.167 -7 E

41 GER TMUR Daniel FC Schwäbisch Hall 1 6 12 29 0.167 -17 E

42 GER BARTHÉ Ruben TV Wiblingen-Ulm 0 5 10 25 0.000 -15 E

43 GER HÄCKER Hannes TSF Ditzingen 0 6 14 30 0.000 -16 E

44 ROU GHEORGHIU Andrei FC Schwäbisch Hall 0 5 8 25 0.000 -17 E

45 GER RUMPF Johannes FC Schwäbisch Hall 0 6 11 30 0.000 -19 E
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

45 GER SCHMID Michael TSV Pliezhausen 0 6 11 30 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SEIDEL Rudger WÜ Heidenheimer SB 5 5 25 5 1.000 20

2 GER LINDENMANN Bastian WÜ TSG Reutlingen 6 6 30 15 1.000 15

3 GER SEYD Julian Dominic WÜ Heidenheimer SB 6 6 30 15 1.000 15 T2

4 GER MITSCHANG Robert WÜ SV Esslingen 5 5 25 10 1.000 15

5 GER MAUNZ Florian WÜ Heidenheimer SB 5 5 25 10 1.000 15 T4

6 GER KARLE Daniel WÜ SV Böblingen 6 6 30 17 1.000 13

7 GER KIENTZLE Jens WÜ SV Böblingen 5 6 28 14 0.833 14

8 GER BLUM Gerhard WÜ SSV Ulm 1846 5 6 28 20 0.833 8

9 NOR FALCK-YTTER Jan WÜ SV Esslingen 5 6 26 20 0.833 6

10 GER BRAUN Stefan WÜ TSV Laupheim 4 5 22 11 0.800 11

11 GER REICH Wolfgang WÜ Heidenheimer SB 4 5 23 18 0.800 5

12 GER LINDENMANN Felix WÜ TSG Reutlingen 4 6 28 19 0.667 9

13 GER FENDT Lucas WÜ TG Schwenningen 4 6 27 22 0.667 5

14 GER BIRKENMAIER Marco WÜ VFB Friedrichshafen 4 6 25 21 0.667 4

15 GER KONDRING Philipp WÜ Heidenheimer SB 4 6 23 23 0.667 0

16 GER BIRKENMEIER Gerhard WÜ VFB Friedrichshafen 3 5 20 18 0.600 2

17 GER WINTERHALTER Felix WÜ TSG Reutlingen 3 5 19 18 0.600 1

18 GER DEIßLER Niklas WÜ Heidenheimer SB 3 5 17 18 0.600 -1

19 GER FINK Marius WÜ TSF Ditzingen 3 6 24 19 0.500 5

20 GER FENDT Jochen WÜ TG Schwenningen 3 6 26 22 0.500 4

21 GER AUTZEN Olaf WÜ TSG Reutlingen 3 6 25 21 0.500 4

22 GER HAENSCHKE Louis Albert WÜ Heidenheimer SB 3 6 26 23 0.500 3

23 GER HEIDENREICH Christian WÜ SV Böblingen 3 6 25 24 0.500 1

24 GER FRÖSCHL Lucas WÜ Heidenheimer SB 3 6 25 24 0.500 1 T23

25 GER SONTHEIMER Marc WÜ Heidenheimer SB 3 6 24 24 0.500 0

26 GER SCHULZE Finn WÜ TSG Reutlingen 3 6 20 26 0.500 -6

27 GER FRÖSCHL Carl-Noah WÜ Heidenheimer SB 2 5 18 17 0.400 1

28 GER ARMBRUSTER Jens WÜ TSV Pliezhausen 2 5 19 20 0.400 -1

29 GER POPELLA Peter WÜ TSG Reutlingen 2 5 21 23 0.400 -2

30 GER WECKERLE Tobias WÜ SV Böblingen 2 5 18 20 0.400 -2

31 GER STOCH Kolja WÜ Heidenheimer SB 2 5 17 19 0.400 -2

32 GER VEIT Julian WÜ TSV Pliezhausen 2 6 21 23 0.333 -2

33 GER ARNOLD Fredrik WÜ MTV Stuttgart 2 6 20 25 0.333 -5

34 GER QUERCETTI Philipp WÜ TSF Ditzingen 2 6 20 25 0.333 -5 T33

35 GER HÄNEL Nico WÜ TSV Crailsheim 2 6 20 28 0.333 -8

36 GER ESSIG Randolf WÜ TSF Ditzingen 1 5 12 20 0.200 -8

37 GER GEIGER Fabian WÜ TSV Pliezhausen 1 5 12 21 0.200 -9

38 GER FISCHER Thilo WÜ TSF Ditzingen 1 5 8 21 0.200 -13

39 GER SCHMID Felix WÜ Heidenheimer SB 1 6 23 26 0.167 -3
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

1
SEIDEL Rudger
WÜ Heidenheimer SB

GER

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

33
ARNOLD Fredrik
WÜ MTV Stuttgart

GER D 12

32
VEIT Julian
WÜ TSV Pliezhausen

GER V 15

  R: BÜHNER Holger (GER)

 

17
WINTERHALTER Felix
WÜ TSG Reutlingen

GER

48 *** Freilos ***

 

 

49 *** Freilos ***

16
BIRKENMEIER Gerhard
WÜ VFB Friedrichshafen

GER

 

 

9
FALCK-YTTER Jan
WÜ SV Esslingen

NOR

56 *** Freilos ***

 

 

41 *** Freilos ***

24
FRÖSCHL Lucas
WÜ Heidenheimer SB

GER

 

 

25
SONTHEIMER Marc
WÜ Heidenheimer SB

GER

40 *** Freilos ***

 

 

57 *** Freilos ***

8
BLUM Gerhard
WÜ SSV Ulm 1846

GER

 

Bahn 1

SEIDEL Rudger
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

VEIT Julian
WÜ TSV Pliezhausen

GER D 2

R: PFANDER Linus (GER)

Bahn 6

WINTERHALTER Felix
WÜ TSG Reutlingen

GER D 12

BIRKENMEIER Gerhard
WÜ VFB Friedrichshafen

GER V 15

R: TSCHUR Amaru (GER)

Bahn 5

FALCK-YTTER Jan
WÜ SV Esslingen

NOR D 13

FRÖSCHL Lucas
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: PFANDER Linus (GER)

Bahn 5

SONTHEIMER Marc
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

BLUM Gerhard
WÜ SSV Ulm 1846

GER D 10

R: PFANDER Linus (GER)

Bahn 1

SEIDEL Rudger
WÜ Heidenheimer SB

GER D 10

BIRKENMEIER Gerhard
WÜ VFB Friedrichshafen

GER V 15

R: LOBMANN Sebastian (GER)

Bahn 2

FRÖSCHL Lucas (24)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

SONTHEIMER Marc (25)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 7

R: MULTERER Niklas (GER)

Bahn 1

BIRKENMEIER Gerhard (16)
WÜ VFB Friedrichshafen

GER D 9

FRÖSCHL Lucas (24)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: WATZLAWIK Frank (GER)
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

5
MAUNZ Florian
WÜ Heidenheimer SB

GER

60 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

37
GEIGER Fabian
WÜ TSV Pliezhausen

GER V 15

28
ARMBRUSTER Jens
WÜ TSV Pliezhausen

GER D 14

  R: BÜHNER Holger (GER)

 

21
AUTZEN Olaf
WÜ TSG Reutlingen

GER

44 *** Freilos ***

 

 

53 *** Freilos ***

12
LINDENMANN Felix
WÜ TSG Reutlingen

GER

 

 

13
FENDT Lucas
WÜ TG Schwenningen

GER

52 *** Freilos ***

 

 

45 *** Freilos ***

20
FENDT Jochen
WÜ TG Schwenningen

GER

 

  Bahn 2

29
POPELLA Peter
WÜ TSG Reutlingen

GER D 11

36
ESSIG Randolf
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

  R: HOFER Sarah (GER)

 

61 *** Freilos ***

4
MITSCHANG Robert
WÜ SV Esslingen

GER

 

Bahn 1

MAUNZ Florian
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

GEIGER Fabian (37)
WÜ TSV Pliezhausen

GER D 5

R: PFANDER Linus (GER)

Bahn 4

AUTZEN Olaf
WÜ TSG Reutlingen

GER D 7

LINDENMANN Felix
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

R: LOBMANN Sebastian (GER)

Bahn 4

FENDT Lucas
WÜ TG Schwenningen

GER V 15

FENDT Jochen
WÜ TG Schwenningen

GER D 7

R: LOBMANN Sebastian (GER)

Bahn 8

ESSIG Randolf (36)
WÜ TSF Ditzingen

GER D 9

MITSCHANG Robert
WÜ SV Esslingen

GER V 15

R: HOFER Sarah (GER)

Bahn 4

MAUNZ Florian
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

LINDENMANN Felix
WÜ TSG Reutlingen

GER D 6

R: HARTELT Markus (GER)

Bahn 3

FENDT Lucas
WÜ TG Schwenningen

GER D 12

MITSCHANG Robert
WÜ SV Esslingen

GER V 15

R: HOFER Sarah (GER)

Bahn 2

MAUNZ Florian
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

MITSCHANG Robert
WÜ SV Esslingen

GER D 10

R: PFANDER Linus (GER)
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

3
SEYD Julian Dominic
WÜ Heidenheimer SB

GER

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

35
HÄNEL Nico
WÜ TSV Crailsheim

GER D 2

30
WECKERLE Tobias
WÜ SV Böblingen

GER V 15

  R: HOFER Sarah (GER)

 

19
FINK Marius
WÜ TSF Ditzingen

GER

46 *** Freilos ***

 

 

51 *** Freilos ***

14
BIRKENMAIER Marco
WÜ VFB Friedrichshafen

GER

 

 

11
REICH Wolfgang
WÜ Heidenheimer SB

GER

54 *** Freilos ***

 

 

43 *** Freilos ***

22
HAENSCHKE Louis Albert
WÜ Heidenheimer SB

GER

 

  Bahn 3

27
FRÖSCHL Carl-Noah
WÜ Heidenheimer SB

GER D 14

38
FISCHER Thilo
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

  R: WATZLAWIK Frank (GER)

 

59 *** Freilos ***

6
KARLE Daniel
WÜ SV Böblingen

GER

 

Bahn 8

SEYD Julian Dominic
WÜ Heidenheimer SB

GER D 12

WECKERLE Tobias
WÜ SV Böblingen

GER V 15

R: HOFER Sarah (GER)

Bahn 7

FINK Marius
WÜ TSF Ditzingen

GER D 13

BIRKENMAIER Marco
WÜ VFB Friedrichshafen

GER V 15

Bahn 7

REICH Wolfgang
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

HAENSCHKE Louis Albert
WÜ Heidenheimer SB

GER D 10

Bahn 8

FISCHER Thilo (38)
WÜ TSF Ditzingen

GER D 7

KARLE Daniel
WÜ SV Böblingen

GER V 15

R: HOFER Sarah (GER)

Bahn 3

WECKERLE Tobias (30)
WÜ SV Böblingen

GER D 8

BIRKENMAIER Marco
WÜ VFB Friedrichshafen

GER V 15

R: HOFER Sarah (GER)

Bahn 1

REICH Wolfgang
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

KARLE Daniel
WÜ SV Böblingen

GER D 6

R: LOBMANN Sebastian (GER)

Bahn 2

BIRKENMAIER Marco (14)
WÜ VFB Friedrichshafen

GER D 9

REICH Wolfgang (11)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: PFANDER Linus (GER)
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7
KIENTZLE Jens
WÜ SV Böblingen

GER

58 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

39
SCHMID Felix
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

26
SCHULZE Finn
WÜ TSG Reutlingen

GER D 12

  R: WATZLAWIK Frank (GER)

 

23
HEIDENREICH Christian
WÜ SV Böblingen

GER

42 *** Freilos ***

 

 

55 *** Freilos ***

10
BRAUN Stefan
WÜ TSV Laupheim

GER

 

 

15
KONDRING Philipp
WÜ Heidenheimer SB

GER

50 *** Freilos ***

 

 

47 *** Freilos ***

18
DEIßLER Niklas
WÜ Heidenheimer SB

GER

 

  Bahn 6

31
STOCH Kolja
WÜ Heidenheimer SB

GER D 12

34
QUERCETTI Philipp
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

  R: TSCHUR Amaru (GER)

 

63 *** Freilos ***

2
LINDENMANN Bastian
WÜ TSG Reutlingen

GER

 

Bahn 3

KIENTZLE Jens
WÜ SV Böblingen

GER V 15

SCHMID Felix (39)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 9

R: WATZLAWIK Frank (GER)

Bahn 2

HEIDENREICH Christian
WÜ SV Böblingen

GER D 7

BRAUN Stefan
WÜ TSV Laupheim

GER V 15

R: ROPERTZ Benjamin (GER)

Bahn 2

KONDRING Philipp
WÜ Heidenheimer SB

GER V 6

DEIßLER Niklas
WÜ Heidenheimer SB

GER D 2

R: ROPERTZ Benjamin (GER)

Bahn 3

QUERCETTI Philipp (34)
WÜ TSF Ditzingen

GER D 9

LINDENMANN Bastian
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

R: WATZLAWIK Frank (GER)

Bahn 2

KIENTZLE Jens
WÜ SV Böblingen

GER D 14

BRAUN Stefan
WÜ TSV Laupheim

GER V 15

R: BÜHNER Holger (GER)

Bahn 2

KONDRING Philipp
WÜ Heidenheimer SB

GER D 7

LINDENMANN Bastian
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

R: BÜHNER Holger (GER)

Bahn 1

BRAUN Stefan (10)
WÜ TSV Laupheim

GER D 9

LINDENMANN Bastian
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

R: WATZLAWIK Frank (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
FRÖSCHL Lucas (24)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 8

4
MAUNZ Florian (5)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

  R: HAENSCHKE Louis Albert (GER)

  Bahn 2

3
REICH Wolfgang (11)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

2
LINDENMANN Bastian
WÜ TSG Reutlingen

GER D 13

 

Bahn 1

MAUNZ Florian (5)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

REICH Wolfgang (11)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 10

R: HAENSCHKE Louis Albert (GER)
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

GER D CN HARTELT Markus 1 1 0 0

CN HAENSCHKE Louis Albert 1 1 2 0 0

HOFER Sarah 1 2 3 2 8 0 0

MAGANO Jacqucline 1 1 0 0

CN MULTERER Niklas 1 1 2 0 0

CN REIN Stephan 0 0 0

CN SONTHEIMER Marc 0 0 0

D TSCHUR Amaru 1 1 2 0 0

E CN BÜHNER Holger 1 2 2 5 0 0

CN LOBMANN Sebastian 2 2 4 0 0

D D ROPERTZ Benjamin 1 2 3 0 0

D PFANDER Linus 4 2 6 0 0

WATZLAWIK Frank 1 2 2 2 7 0 0


